
UCHWAŁA NR 124/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia Bożenie Szycko – po. dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Damnicy upoważnienia do dokonania zakupów w imieniu Powiatu Słupskiego w ramach wsparcia na 

realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu 
szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), § 9 ust. 4 uchwały Nr 129 Rady 
Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek 
samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” (M.P. 
z 2021 r. poz. 939) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Bożenie Szycko – po. dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Damnicy, z siedzibą przy ul. Korczaka 1, 76-231 Damnica, upoważnienia do dokonania zakupów w imieniu 
Powiatu Słupskiego w ramach otrzymanego wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu 
terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się po. dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Damnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A236E3-728F-47D8-9954-949AC1C8E7BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-10T13:35:07+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-10T13:37:01+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-10T13:40:06+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-10T13:48:45+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.




